TARIF CATÉGORIE 3:

Cours enfants

Anti Noyade

- Avec engagement = 99€/mois
- Sans engagement = 109€/mois

PACK:

- 10 cours = 280€
- 6 cours = 180 €

Natation enfant

- Avec engagement = 80€/mois
- Sans engagement = 99€/mois

PACK:

- 10 cours = 260€
- 6 cours = 168 €

Fratrie 2 enfants:

- Avec engagement 8s/mois = 149€/mois

Fratrie 3 enfants:

- Avec engagement 12s/mois = 199€/mois

AQUAFORME

- 1 séance/ semaine = 49€/mois
- 2 séances/ semaine = 65€/mois
- 4 séances/ semaine = 89€/mois
- ILLIMITÉ = 120€/mois

PACK:

- 5 cours = 75€
- -10 cours = 140€

Offre trio 3 membres de la même famille :

-Aquaforme 2s/sem = 145€/mois





TARIF CATÉGORIE 1:

Cours enfants

Anti Noyade et natation enfant

- Avec engagement = 48€/mois
- Sans engagement = 56€/mois

PACK:

- 10 cours =150€
- 6 cours = 108 €

Fratrie 2 enfants:

- Avec engagement 8s/mois = 80€/mois

Fratrie 3 enfants:

- Avec engagement 12s/mois = 120€/mois

AQUAFORME

- 1 séance/ semaine = 40€/mois
- 2 séances/ semaine = 59€/mois
- 4 séances/ semaine = 72€/mois
- ILLIMITÉ = 109€/mois





TARIF ADHÉSION CAT 1et 3

CARTE CSA2D CAT 1:

- Frais d'inscription FCD = 17.50€
- Frais d'inscription CSA2D : 13.50 =
 - Activité aquatique : 1 €



CARTE CSA2D CAT 3:

- Frais d'inscription FCD = 17.50€
- Frais d'inscription CSA2D : 23.50 =
 - Activité aquatique : 5 €





